
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ  САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000   Н о в и   С а д 
Број:16/8 
Датум:11.07.2016. године 
 
 
 

На основу члана 55. став 1. Тачка 7) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
 

Установа социјалне заштите ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР „НОВИ САД“ 

Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

 БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

за јавну набавку услуге одржавања  интегралног информационог система 

ЈН ППБОП 16/2016 

 

Назив наручиоца:  Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца:  Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница: www.gerontns.co.rs 

Радно време: од понедељка до петка,  од 7.00 до 15.00 часова 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Bрста поступка: 
Преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда 

Врста предмета : услуге  

Опис предмета , назив 

и ознака из ОРН: 

Услуга одржавања  интегралног информационог система  

Услуге одржавања и поправке софтвера,  72267000. 

Основ за примену 

преговарачког поступка 

Члан 36. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама 

(„Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Мишљење 

Управе за јавне набавке, бр.404-02-1997/16 од 24.06.2016. 

године. 

Подаци   који 

оправдавају примену 

преговарачког поступка 

С обзиром да постоје искључива права, М&I SYSTEMS, Co , из 

доо Новог Сада, на изворним кодом софтвера - Потврда 

бр.0906-1/16 од 09.06.2016. године М&I SYSTEMS, Co да је 

власник изворног софтверског кода MIS2 Open softvera, те 

ниједан други понуђач не може приступити истом и пружити 

услуге одржавања. 

Назив и адреса лица 

којима ће наручилац 

послати позив за 

подношење понуда: 

М&I Systems, Co“ из Новог Сада, Булевар војводе Степе бр.16 

Остале информације: / 

   

http://www.gerontns.co.rs/

